
お得意先様各位

　 拝　啓　御社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度好評を頂いておりました 桃川「益々繁盛」4,500ml は、下記メーカー

終売日を持ちまして、終売とさせて頂きますのでご案内申し上げます。

永年にわたりご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。

今後とも、桃川製品をご拡売賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは、ご案内旁々お願いまで。 敬　具

記

メーカー終売日 2021年3月頃

2021年1月吉日

商   品  名 桃川 益々繁盛

容　　　 量

青森県上北郡おいらせ町上明堂112

桃川「益々繁盛」4,500ml　終売のご案内

TEL 0178-52-2241

FAX 0178-52-3145

4,500ml

ＳＤＰコード

商 品 コード

ＪＡＮコード

ＩＴＦコード

4904170231010

34904170231011

3210130

010910


